Federazione
Motociclistica
Italiana

Sidecar Cremona

Pos

7

Miglior tempo: nr 181 - LASAGNA Ivo 1:48.073 nel giro 11 Media 54,963

I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Num.

181

69

68

58

81

88

135

mamimirg

Pilota

LASAGNA Ivo
LASAGNA lvan
BERNARDINI Luca
PASQUI Michele
FIORINI Federico
LIVIANI Francesco
BALDINI Lorenzo
TIBALDI Stefano
VOTTERO Diego
LASAGNA Manuel
BASILI Ermanno
BASILI Francesco
VOTTERO Elio
AVALLA Efrem

© MGMTiming

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

CAMPIONATO ITALIANO

QUADCROSS

SIDECARCROSS

Fed.

FMI

FMI

FMI

FMI

FMI

FMI

FMI

Sidecar - Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Team - Motoclub

Trasimeno G Capecchi WSP
E. Baglioni WSP
Valle Del Tevere WSP

Castellarano WMC
Team Quad Tity e Amarenas
Costa Ovest Racing WSP

Team Quad Tity e Amarenas

Esposto ore: 13:14

Telaio Sidecar

Zabel

Zabel

Zabel

Zabel

KTM

KTM

Honda

Cremona, domenica 18 maggio 2025

Giri

11

11

11

11

11

10

2

Tempo Tot.

20:27.145

21:21.657

21:36.473

21:47.322

22:24.515

22:22.951

4:17.028

Inizio gara 18/05/2025 12:38:32

group

Media Vincitore 53,246 Km/h

Migliore

1:48.073

1:53.383

1:52.827

1:56.037

1:59.703

2:10.148

2:04.720

Fine gara 18/05/2025 13:01:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronom

Nel  Diff. primo
11 -

4 54.512

2 1:09.328

2 1:20.177

3 1:57.370

2 1 Giro

2 9 Giri

gio :Andbnio Parolari

1/1

P.ti

25

20

16

13

11

10



