

CAMPIONATO ITALIANO

QUADCROSS SIDECARCROSS



Sidecar Cremona

Sidecar - Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Media Vincitore 53,246 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Fed.	Team - Motoclub	Telaio	Sidecar	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	181	LASAGNA Ivo LASAGNA Ivan	ITA ITA	FMI	Trasimeno G Capecchi	WSP	Zabel	11	20:27.145	1:48.073	11	-	25
2	69	BERNARDINI Luca PASQUI Michele	ITA ITA	FMI	E. Baglioni	WSP	Zabel	11	21:21.657	1:53.383	4	54.512	20
3	68	FIORINI Federico LIVIANI Francesco	ITA ITA	FMI	Valle Del Tevere	WSP	Zabel	11	21:36.473	1:52.827	2	1:09.328	16
4	58	BALDINI Lorenzo TIBALDI Stefano	ITA ITA	FMI	Castellarano	WMC	Zabel	11	21:47.322	1:56.037	2	1:20.177	13
5	81	VOTTERO Diego LASAGNA Manuel		FMI	Team Quad Tity e Amarenas		ктм	11	22:24.515	1:59.703	3	1:57.370	11
6	88	BASILI Ermanno BASILI Francesco	ITA ITA	FMI	Costa Ovest Racing	WSP	ктм	10	22:22.951	2:10.148	2	1 Giro	10
7	135	VOTTERO Elio AVALLA Efrem		FMI	Team Quad Tity e Amarenas		Honda	2	4:17.028	2:04.720	2	9 Giri	0

Miglior tempo: nr 181 - LASAGNA Ivo 1:48.073 nel giro 11 Media 54,963

Inizio gara 18/05/2025 12:38:32

Fine gara 18/05/2025 13:01:10

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : António Parolari

Esposto ore: 13:14